

Wykaz podręczników - rok szkolny 2023/2024 - podstawa programowa - po szkole podstawowej- przedmioty ogólne

Klasa	Typ szkoły	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
I	technikum	Język polski	"Ponad słowami"	Nowa Era
I	technikum	Język angielski	"IMPULSE"- tylko klasy I	Macmillan
I	technikum	Język niemiecki	"Trends"	Nowa Era
I	technikum	Plastyka	-	-
I	technikum	Historia	Historia. cz.1. "Starożytność"	Operon
I	technikum	Historia i teraźniejszość	Historia i Teraźniejszość 1945-1979	Nowa Era
I	technikum	Geografia	"Oblicza geografii Atlas geograficzny dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era Nowa Era
I	technikum	Biologia	"Biologia na czasie – 1"	Nowa Era
I	technikum	Chemia	"To jest chemia 1". Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era
I	technikum	Fizyka	"Fizyka 1"	WSiP
I	technikum	Matematyka	"MATEMATyka 1" zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
I	technikum	Informatyka	"Teraz bajty - Informatyka"	MIGRA
I	technikum	Edukacja dla bezpieczeństwa	"Żyję i działam bezpiecznie"	Nowa Era
I	technikum	Religia	„Moje miejsce w Kościele” -	Wydawnictwo św. Wojciecha
I	branżowa szkoła I st.	Język polski	"To się czyta"	Nowa Era
I	branżowa szkoła I st.	Język angielski	"Vision"	Oxford
I	branżowa szkoła I st.	Historia	Historia. Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia	Operon
I	branżowa szkoła I st.	Historia i teraźniejszość	Historia i Teraźniejszość 1945-1979	Nowa Era
I	branżowa szkoła I st.	Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era
I	branżowa szkoła I st.	Geografia	"Oblicza geografii Atlas geograficzny dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era Nowa Era
I	branżowa	Fizyka	"Fizyka 1"	WSiP

	szkoła I st.			
I	branżowa szkoła I st.	Matematyka	"To się liczy - 1"	Nowa Era
I	branżowa szkoła I st.	Informatyka	W. Hermanowski - "Informatyka"	Operon
I	branżowa szkoła I st.	Edukacja dla bezpieczeństwa	"Żyję i działam bezpiecznie"	Nowa Era
I	branżowa szkoła I st.	Religia	"Moje miejsce w Kościele"	Wydawnictwo św. Wojciecha

Podręczniki do przedmiotów zawodowych- informację poda nauczyciel przedmiotu.

Najlepiej wstrzymać się z kupowaniem nowych podręczników- do pierwszej lekcji z nauczycielem. W szkole we wrześniu organizowany jest kiermasz i można kupić wiele podręczników od uczniów klas starszych.